
 

Decreto Dirigenziale n. 237 del 05/12/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 4 Bilancio e Credito Agrario

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RINNOVO COMMISSIONE TECNICA PROVINCIALE DI CASERTA - LEGGE N. 203 DEL

3 MAGGIO 1982   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  17 Dicembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che la Legge 3 maggio 1982 n. 203 recante norme sui contratti agrari prevede all’art.11 la 
nomina delle Commissioni Provinciali per la determinazione dell’equo canone; 
 
Visto il decreto di rinnovo della predetta commissione n.39 del 16/11/2005 
Preso atto  � che per il tramite dello STAPA CePICA di Caserta sono pervenute le note della Col diretti 

Caserta, della Confederazione Italiana Agricoltori di Caserta  e dell’Unione Provinciale degli 
Agricoltori di Caserta con le quali sono stati confermati e designati i nuovi componenti della 
predetta Commissione Provinciale di Caserta. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore 
Primario  

DECRETA 
 

-Di rinnovare ai sensi di quanto previsto dall’art.11 della Legge n. 203 del 3.05.1982 la Commissione 
Tecnica Provinciale per la Provincia di Caserta  

      - la predetta Commissione è così composta: 
       a) dal Dirigente dello STAPA CePICA di Caserta in qualità di Presidente; 
       b) In rappresentanza dei Proprietari che affittano fondi rustici a coltivatori diretti � Sig.Ricciardi Roberto c/o Istituto Diocesano per il sostentamento del Clero di Capua; � Sig. Golia Mario Via Diaz 98 Aversa � Sig. Lepore Antonio Via S. Ceca fraz. Nocellero  Cerinola Ce � Sig. Ettore Corvino Via Santa Lucia Casal di Principe Ce 
     c) In rappresentanza dei Proprietari che affittano fondi rustici a non coltivatori diretti � Sig. Pasquale Merola Via Trieste 18 Santa Maria Capua Vetere 
  d)In rappresentanza degli affittuari coltivatori diretti � Sig. Lisi Giovanni  c/o Federazione Provinciale Coldiretti  Caserta Via Cesare Battisti n. 50 

Caserta; � Sig. Luciano Crisci Via Agostino Stellato P.co Amicizia n. 2 San Prisco; � Sig. Guido Coppola in qualità di Presidente della CIA Caserta Via Renella 32 Caserta; � Sig. Nunzio Valentino in qualità di Direttore della CIA Caserta Via Renella 32 Caserta � Sig. Tommaso Picone c/o Unione Provinciale Agricoltori Via N. Sauro 22 Caserta � Sig. Nicola Cecere c/o Unione Provinciale Agricoltori Via N. Sauro 22 Caserta 
 e) In Rappresentanza dei Proprietari  che affittano fondi rustici a non coltivatori diretti � Sig. Truglio Antonio Via Cambra Carano Fraz. Carano Sessa Aurunca; 
  f) In qualità di esperti � Sig. Merone Salvatore c/o UnionePrtovinciale Agricoltori Via N. Sauro 22 Napoli � Sig. Nisio Vincenzo Via San Giovanni 2Piedimonte Matese  

-Ai sensi dell’art.12 comma 2 legge 203/82 alle riunioni della Commissione parteciperà di diritto con 
voto consultivo il Dirigente dell’Agenzia del Territorio o un suo rappresentante; 
-Di dare mandato al Dirigente dello STAPA CePICA di Caserta nella qualità di Presidente della 
Commissione di notificare il presente provvedimento ai componenti dell’organo costituito; 
-La presente Commissione dura in carica 6 anni a decorrere dalla data del presente decreto. 
Il presente Decreto viene inviato: 

-al Settore Stampa BURC per la pubblicazione  
-allo STAPA Cepica di Caserta  
- al Servizio 04 del Settore 01 Area 02 “Registrazione Decreti e >Atti Monocratici: 

 
 
         Dott. Francesco Massaro 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  17 Dicembre 2012


	BURC n. 77 del  17 Dicembre 2012

